全 住 協 第  １７ 号
                                                令和５年４月１２日

 会 員 各 位

                                         一般社団法人 全国住宅産業協会
                       事務局長    米 山 篤  史

２０２３年版「住団連プレス」「住宅と税金」発刊のご案内

 当協会ほかが加盟する(一社)住宅生産団体連合会では、お客様へのご提供ツール

（配布用）の「住団連プレス」、住宅営業に役立つ住宅税制の解説書「住宅と税金」を

下記のとおり発刊することとなりました。

 つきましては、お客様に広くご理解いただけるよう日常の営業活動や展示場来場者への

情報伝達ツールとしてご活用ください。

 なお、申込みは下記のとおり直接、(一社)住宅生産団体連合会にお願いします。

記

１．販売価格

＜住団連プレス＞

１部５０円（税込・送料別）１００部単位で販売

  ※５,０００部以上申込みされる場合は１部４０円（税込・送料込・梱包料別）にて販売

＜住宅と税金＞

１部４４０円（税込・送料別）１部単位で販売

 ※５００部以上申込みされる場合は 1部３６０円（税込・送料込・梱包料別）にて販売

２．申込方法

  住団連ＨＰ（https://www.judanren.or.jp/） → 「出版物」のページの申込フォーム

より、直接(一社)住宅生産団体連合会へお申し込みください。

３．問合せ先

 (一社)住宅生産団体連合会 ＴＥＬ ０３－５２７５－７２５１

内容等について：渡邊、大類

申込みに関して：長沼

https://www.judanren.or.jp/